
lll
lll

lll
lll

lll
lll

 
VÝPOVĚŘ DOHODY o STANoyENí

| INDIVIDUALNiCH CEN A OZNAMENÍ
INDIVIDUALNICH CEN

0
Z
/
'
S
'
S
Z
V
1
7
0
/
d
É
O
I
/
\
I

lll
lll

lll

 

S
S
L
S
E
E
L
¢
E
=
I
V
O
P

 

   

 

 

. _ “šeřík p_ě3 ép Qségmaaa; „České“ žid? testem-7054 ' , ““ , ., ' : , fzapsaná arg “ .gqníýn-yejsggškg _ edegtž_ gšěgskf_ soudéni’vifiraiemdtfii avia—“ska 1360 _
;;. fiéfejen”,,53fika“ 0:: .. , _ -. „ _v v _ . .

Il
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
ll
l

      

 

   
 

Statutární město Ostrava, Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz _
deio městského obvodu: Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, CR

ICO: 00845451

dále jen „Klient“

 

1.1 Tímto vám vypovídáme veškeré dříve uzavřené Dohody o stanovení individuálních cen, ve znění případných
dodatků, na základě kterých vám poskytujeme Bankovní služby a úkony s Bankovnimi službami související
v individuální výši, tj. nikoliv dle Sazebníku. V souladu s příslušným ujednáním předmětných dohod nabývá tato
výpověď účinnosti v den, kdyje vám doručena.

1.2 Nadále vám budeme účtovat individuální ceny uvedené dále vtomto Oznámení individuálních cen (dále jen
„Oznámení"), za podmínek uvedených v Oznámení.

 

2.1 Za Bankovní služby a s nimi související úkony uvedené v Příloze č. 1 Oznámení a poskytované na účtech
vyjmenovaných v Příloze č. 2 Oznámení (dále jen „Učty“) vám budeme účtovat ceny ve výši individuálně
určené v Příloze č. 1 Oznámení. individuálně určené ceny dle tohoto článku budeme účtovat na vrub účtu č.

v termínech určených Bankou.

2.2 Za ostatni Bankovní služby a související úkony a/nebo za Bankovní služby a související úkony poskytované
vám na účtech, které nejsou Účty, budeme účtovat ceny dle Sazebníku účinného vdobě poskytnutí dané
Bankovní služby nebo provedení úkonu.

 

3.1 Nedílnou součástí Oznámení dálejsou:

- Příloha č. 1 Seznam bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů, na které se Oznámení vztahuje

- Příloha č. 2 Seznam účtů

3.2 Individuální ceny dle tohoto Oznámení vám budeme účtovat po dobu neurčitou ode dne 17.6.2020 s tím, že
poskytování individuálních cen můžeme kdykoli změnit či zrušit. O tom vás budeme informovat písemně na
vaši Kontaktni adresu / na vaši e-mailovou adresu / prostřednictvím příslušné služby přímého bankovnictvi,
máte—li jí zřízenu, minimálně 5 Obchodních dnů předem.

3.3 Počínaje dnem následujícím po dni ukončení účtování individuálních cen dle tohoto Oznámení vám budeme
účtovat ceny za veškeré Bankovní služby a s nimi související úkony dle Sazebniku účinného v době poskytnutí
dané Bankovní služby nebo provedeni úkonu, neoznámíme—li vám jiné individuální ceny.

Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu

Moravská Ostrava a Privoz

19 415- 2020

áopmemmae

 

   

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:

1/4
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, iČO: 45317054

DATUM učiNNosn ŠABLONY 27 4 2020ZAPSANÁ V OBCHODNlM REJSTŘlKU VEDENEM MĚSTSKÝM SDUDEM V PRAZE ODDÍL & VLOŽKA 1360

VER F OZNAMJC DOT1G & 2020 9 N DOP

 



 

VÝPOVĚÚ DO'HODY () STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ

INDIVIDUALNICH CEN

  

V__Ostťav_ě dne 36Í6K202G

Komerční banka, a.s.

vlastnoruční podpis _ ' . . - _. jťvvlastaomčsízpedpis pt..

Jméno:_ \ . * I

' Funkce: bankgvni’poradce
- Corpofafg

 

 
Komerční banka, a, s., se sídlem:

2/4

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054

DATUMUCWNOSWABLONW 4 2020

ZAPSANA V OBCHODNÝM REJSTŘMU VEDENEM MĚSTSKYM SOUEEM
V PRAZE ODDÍL B. VLOŽKA 1360

VER F OZNAMJC DOT 166 2020 914 DOP



VÝPOVĚČ) DOHODY o STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ

INDIVIDUÁLNÍCHH

Příloha č. 1

„CEN

Seznam Bankovních služeb a s nimi souvisejících úkonů s uvedením

individuálně sjednaných cen, které jsou za ně účtovány:

 

Číslo položky dle Sazebnšku
 

5.32.4.3.

Sjednává se pro účet č.:

 

Název poiožky dle Sazebniku E Individuální cena

proplacení soukromého šeku v hotovosti v Kč z Kéfiétu (mincí max

50 ks)

 

> Číslo poldžky dle Sazebníku Název položky dle Sazebníku E Individuální cena
 

 

2.1.11.1.

2.1.4.2.  
Sjednává se pro účty č.:

inkasu mezi účty vedenými v KB

V B hotovostní platební styk — příchozí úhrady (kromě inkas) ~'-

 

Business, Profibanka a Přímý kanál, MultiCash KB, MojePlatba —

elektronické odchozi úhrady a položky vznikle z příkazu klienta k

“Šežhotovostní platební styk — POIOŽka vzniklá z příkazu klienta kinkasu do jiných bank v ČR   

 

Komerční banka, a. s., se sídlem:

3/4
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, Psč 114 o7, IČO: 45317054 DAWMUCWNOSMW a 2m

ZAPSANÁ V OBCHODNEM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA 1360 VER F OZNAMJC DOT 16 5 2020 9 E4 DOP

 



VÝPOVĚÚ DO’HODY o STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN A OZNÁMENÍ

INDIVIDUALNICH CEIN

Příloha č. 2

Seznam Účtů

 

 

Číslo účtu Měna účtu

* * 'C‘Z‘K‘ “

CZK

CZK

CZK

' czk

 

  
 

Komerční banka, a, s., se sídlem:

4/4

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 O7, IČO: 45317054
DATUMuČWNoWŠABLONm 4 2020

ZAPSANA V OECHODN‘M REJSTŘLKU VEDENEM MĚSTSKYM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B VLOŽKA 1350

VER F OZNAMJCDOT 16.6 2020 814 DOP


